

# 1. Avedøre



## Referat af ordinært grupperådsmøde den 23. februar 2022

Mødet blev afholdt på Poppelgården, Byvej 80, Hvidovre

### Tilstede:

Kirsten (formand)  
 Kim (bestyrelsen)  
 Christina (Thor)  
 Casper (Thor)  
 Christina (Sophia)  
 Rene (leder og bestyrelsen)  
 Pelle (Villum og bestyrelsen)  
 Gerhard (Mikkel)  
 Pia (Clara og Gustav)  
 Mads (Loke)  
 Inger Lise (Kasserer)  
 Siri (leder og bestyrelsen)  
 Sandra (bestyrelsen)

### Ad 1 Valg af dirigent og referent

Bestyrelsen foreslog Kim Niemann som dirigent, som blev valgt enstemmigt.

Bestyrelsen foreslog Kirsten la Cour, som referent, som blev valgt enstemmigt

### Ad 2 Fremlæggelse af bestyrelsen beretning

Bestyrelsens beretning blev fremlagt ved formand Kirsten la Cour.

*Sidste års grupperådsmøde afholdt vi virtuelt – i år kan vi heldigvis mødes i den virkelige verden. Corona har også påvirket spejderarbejdet i det forgangne år. Vi har stort set kun været udendørs for at mindske smitte. Vi fik lige en uges pause i april, da Avedøre Sogn fik et højt smittetal. Da smitten steg i december, valgte vi at påbegynde juleferien en uge tidligere.*

*I det forløbne år har vi afholdt følgende arrangementer:*

*Maj – Sove-ude-dag med 14 deltagere*

*Juni – Grilldag med rigtig mange deltagere i flot sommervejr*

*Juni/juli - Sommerlejr med 15 deltagere*

*November - Banko – med et pænt fremmøde*

*November - Juletur med 15 deltagere*

*Sommerlejren valgte vi at holde i trygge rammer ved hytten, da corona stadig spøjte og gav usikkerheder samtidig var der en del nye mikro. Turen bød på (næsten) kun på godt sommervejr med hike, en tur til Bon-Bonland, mad over bål og en masse hygge.*

*Juleturen gik til Colleruphus, hvor der som altid blev julet igennem.*

*For bestyrelsen har vi holdt nogle møde fysisk og nogle møder virtuelt. I april havde vi inviteret til hyttedag, men måtte aflyse, da Avedøre Sogn blev lukket lige i den uge. Dog var der nogle bestyrelsesmedlemmer som "tilfældigvis" kom forbi den planlagte lørdag og fik malet hytte, shelter, borde og bænke samt bygget en ny trappe. Da vi måtte mødes igen, inviterede vi igen og der kom et par forældre en lørdag formiddag og hjalp med at få malet lidt mere.*

*I efteråret valgte vi at investere i at få bygget en permanent overdækning – det blev klaret på en lørdag i november. Tak til alle som hjalp med dette.*

*Der er pt. 9 mikroer, 2 minier, 4 juniorer og 3 tropspejdere – i alt 18 medlemmer. Dertil kommer 7-8 aktive ledere.*

# 1. Avedøre



Vi kunne bruge lidt flere medlemmer, så det vil vi arbejde på at få i det kommende år. Tak til alle som i årets løb har været med til at hjælpe og præge spejderarbejdet i det forløbne år. Og tak til alle de søde spejdere, som gør det sjovt at være spejderleder og de hjælpsomme forældre.

Beretningen blev af forsamlingen taget til efterretning.

## Ad 3 Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskabet for 2021

Årsregnskabet for 2021 blev fremlagt af kasserer Inger Lise Jansson.

Der er søgt om modtaget corona-kompensation for banko, som ikke blev afholdt i 2020.

Det reviderede regnskab er udsendt til grupperådet sammen med dagsordenen.

Grupperådet godkendte, det påtegnede, årsregnskab enstemmigt.

## Ad 4 Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet nogle forslag

## Ad 5 Væsentlige beslutninger om gruppen

### Ad 5a. Gruppens udviklingsplan

Planen er udsendt til grupperådet sammen med dagsordenen.

Formand Kirsten la Cour fremlagde planen

DDS har vedtaget en udviklingsplan for 2020-2024 – denne arbejder vi ud fra.

## Vi skaber modige børn og unge



### MODIGE BØRN OG UNGE

Som spejdere udfordrer vi børn og unge. Hos os skal børn og unge få mod til at prøve nyt, mod til at være sig selv og mod på livet.



### VILDSKAB I NATUREN

Vi bliver glade af at være i naturen, og vi bliver glade af at bevæge os. Som spejdere skal vi gøre begge dele.



### BÆREDYGTIGHED I BØRNEHØJDE

Som spejdere værner vi om naturen. Vi inddrager børn og unge i, hvordan og hvorfor vi træffer bæredygtige valg, og vi giver dem mulighed for selv at gøre en forskel for en bedre verden.

# 1. Avedøre



## FLERE LEDERE

Vi skal tiltrække nye ledere og sikre, at erfarne ledere fortsat finder vores tilbud udviklende og meningsfuldt. Det gør vi ved at skabe attraktive lederfællesskaber og tilbyde forskellige måder at være engageret på.



## URBAN SCOUTING

I byerne sker der nu en stor tilvækst i børnefamilier, som kun vil fortsætte de næste mange år. Den udvikling skal vi tilpasse os, så vi også i fremtiden sikrer, at en stor andel af Danmarks børn og unge bliver spejdere.

*I det kommende år vil vi sætte fokus på:*

**MODIGE BØRN OG UNGE** - Dette præger allerede vort arbejde og vi fortsætter ad en vej **NATUREN** – vil vi fortsat bruge størstedelen af tiden på at være udendørs hele året.

**FLERE LEDERE** – vi er påbegyndt dialogen i bestyrelsen. I første omgang er vi ved at afklare behovet for flere ledere.

**BÆREDYGTIGHED** – indgår i alle vores overvejelser om indkøb, aktiviteter mm.

**URBAN SCOUTING** – vi vil fortsat udnytte vores lokalmiljø – f.eks. Volden og Quark

**FLERE MEDLEMMER** – vi vil i bestyrelsen finde ud af, hvordan vi kan blive mere synlige og dermed få lidt flere medlemmer.

## PLANLAGTE ARRANGEMENTER I 2022

11.-13. marts	Forårstur
24. marts	Bestyrelsesmøde kl. 1830
30. april	Hyttedag
6.-8. maj	Sove-ude ved hytten
21. maj	Spejdernes Lejr lørdag hos Vigar
15. juni	Sommerafslutning med grill
24. juni	Bestyrelses-sommermiddag
23.-31. juli	Spejdernes Lejr mini/junior/trop
27.-31. juli	Spejdernes Lejr mikro
15. september	Bestyrelsesmøde
2. november	Banko
11.-13. november	Juletur
28. december	Julebestyrelsesmøde

Grupperådet vedtog udviklingsplanen enstemmigt

### Ad 5b Budget 2022 og kontingent.

Budgettet for 2022 og 2023 blev fremlagt af kasserer Inger Lise Jansson.

Budgettet er udsendt til grupperådet sammen med dagsordenen.

Budgettet fastholdes i 2022 på 325 kr/kvartal.

Grupperådet godkendte budgettet enstemmigt.

### Ad 6. Valg til bestyrelsen

#### Ad 6a. Valg af formand

På valg er Kirsten la Cour, som modtager genvalg, Kirsten blev valgt enstemmigt.

# 1. Avedøre



## Ad 6b. Unge i bestyrelsen

Sandra la Cour og Siri Wäänänen modtager begge genvalg, de blev begge valgt enstemmigt.

## Ad 6c. Valg af to forældrerepræsentanter

Kim Niemann modtager genvalg.

Christina Rønnow ønsker at opstille.

De blev begge enstemmigt valgt for en to-årig periode

## Ad 6d Valg af lederrepræsentanter

René Egebjerg, Maria Rasmussen og Lise Zabinski er alle villige til genvalg. De blev alle tre genvalgt enstemmigt.

## Ad 7. Valg af repræsentanter til korpsråd og divisionsråd.

Siri Wäänänen og Kirsten la Cour blev enstemmigt valgt til korpsrådet

Siri Wäänänen, Kirsten la Cour, Maria Rasmussen, Sandra La Cour og Kim Niemann blev enstemmigt valgt til divisionsrådet.

## Ad 8. Valg af regnskabskontrollant og regnskabskontrollantsuppleant.

Kim Blicher-Hansen modtager genvalg, som regnskabskontrollant. Kim blev enstemmigt valgt. Maya Hommel blev enstemmigt valgt som suppleant.

## Ad 9 Eventuelt

Intet at bemærke

Hvidovre, d. 25. februar 2022

Referat ved Kirsten la Cour

Dirigent Kim Niemann